PORTARIA CEARAPAR Nº 055/2024, DE 24 DE SETEMBRO DE 2024

Dispõe sobre a revogação das portarias
CearaPar que menciona.

A DIRETORA-PRESIDENTE, no uso das suas competências legais e estatutárias, em
especial as que lhe são atribuídas pelo art. 15, § 1º, alínea “e” do Estatuto Social da
Companhia de Participação e Gestão de Ativos do Ceará – CearaPar,

RESOLVE:

Art. 1º Ficam revogadas as seguintes Portarias CearaPar:

I – nº 014/2024, de 27 de fevereiro de 2024, que dispôs sobre a ratificação da instituição do
Escritório de Projetos (EPROJ) e designou os seus membros; e

II – nº 017/2024, de 19 de abril de 2024, que dispôs sobre a instituição da Comissão Setorial
da Coleta Seletiva Solidária (CSCSS) e designou os seus membros.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Fortaleza/CE, 24 de setembro de 2024.

CAROLINA PRICE EVANGELISTA MONTEIRO
Diretora-Presidente

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

el
et

ro
ni

ca
m

en
te

 p
or

:
C

A
R

O
LI

N
A

 P
R

IC
E

 E
V

A
N

G
E

LI
S

T
A

 M
O

N
T

E
IR

O
 e

m
 2

0/
09

/2
02

4,
 à

s
15

:4
3

(h
or

ár
io

 lo
ca

l d
o

E
st

ad
o

do
 C

ea
rá

),
 c

on
fo

rm
e

di
sp

os
to

 n
o

D
ec

re
to

 E
st

ad
ua

l n
º

34
.0

97
,

de
 8

 d
e

ju
nh

o
de

 2
02

1.

P
ar

a
co

nf
er

ir,
 a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//s

ui
te

.c
e.

go
v.

br
/v

al
id

ar
-d

oc
um

en
to

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
  F

35
D

-9
79

2-
47

1B
-4

32
B

.